АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

23 июля 2021 г.

№  14/82

 г. Артемовский

О порядках проведения жеребьевки по распределению между

зарегистрированными кандидатами бесплатной и платной печатной

площади в муниципальном периодическом печатном  издании при

проведении выборов  депутатов Думы Артемовского городского округа

седьмого созыва, назначенных на 19 сентября 2021 года

В целях организации единого порядка распределения бесплатной

печатной площади между зарегистрированными кандидатами в депутаты

Думы Артемовского городского округа седьмого созыва для проведения

предвыборной агитации на выборах, назначенных на 19 сентября  2021 года,

руководствуясь пунктом 2 статьи 25,  подпунктом 3 пункта 1 статьи 26,

статьей 67 Избирательного кодекса Свердловской области, принимая во

внимание  исьмо Управления Роскомнадзора по Уральскому федеральному

округу  от 06 июля  2021 года №17927-06/66, Артемовская   районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями  избирательной

комиссии Артемовского городского округа  р е ш и л а:

1. Утвердить Порядок проведения жеребьевки по распределению

между зарегистрированными кандидатами бесплатной печатной площади в

муниципальном периодическом  печатном  издании – газете «Артемовский

рабочий» при проведении выборов депутатов Думы Артемовского

городского округа седьмого созыва, назначенных на 19 сентября  2021 года

(приложение №1).

2

2. Утвердить Порядок проведения жеребьевки по распределению

между зарегистрированными кандидатами платной печатной площади в

муниципальном периодическом  печатном  издании – газете «Артемовский

рабочий» при проведении выборов депутатов Думы Артемовского

городского округа седьмого созыва, назначенных на 19 сентября  2021 года

(приложение №2).

3. Направить настоящее решение в редакцию газеты «Артемовский

рабочий» и опубликовать на сайте Артемовской районной  территориальной

избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии  О.Н. Иващененко.

Председатель

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А. Ланцева

Секретарь

Артемовской  районной

территориальной избирательной

комиссии

С.Ю. Пономарева